

---

## MATERIALE PENTRU INSTALATII SANITARE

I.D.: 43734865

---

Data publicarii	23.08.19	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.393,80 RON - 8.393,80 RON

---

Descriere: 1 TEAVA PPR FIBRA COMPOZIT D90 X15MM SDR 7- ML 112x 52.20= 5,846.40 2 MUFA PPR GRI D90 MM -buc 52 x10.95= 569.40 3 COT PPR GRI COMPOZIT D 90 MM buc 8x 32.00= 256.00 4 RACORD PPR GRI D 90X3" FI -buc 4x 82.00= 328.00 5 FLANSA LIBERA D110 PN 10/PN16- BUC 1x 34.00 =34.00 6 TEU EGAL PPR GRI COMPOZIT D 90MM- BUC 2 x45.00 =90.00 7 TUB FLEXIBL DIN INOX D 120 MM- ML 2 x31.00= 62.00 8 COT PVC D120 PENTRU TUB FLEXIBIL- buc 1x 16.00= 16.00 9 ROBINET TRECERE CU MANETA 3"- BUC 4x 298.00= 1,192.00 total 8,393.80

---